УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021

                                № 13
О согласовании документов о награждении медалью Дружбы народов
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Правительства Ульяновской области  от 18.01.2021 № 73-АТ-23/728 исх., Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью Дружбы народов:
Ермолаева Алексея Петровича – инспектора взвода военной полиции воинской части 73612, гвардии старшего сержанта;
Латышова Владимира Валентиновича – заместителя командира взвода - старшего инспектора взвода военной полиции воинской части 73612, гвардии старшего прапорщика.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                          И.В.Ножечкин